







Dziennik Związkowy

(USPS 163-400)



Second-Class Postage Paid at Chicago, Illinois
Published Daily except Saturdays, Sundays and Holidays at
ALLIANCE PRINTERS AND PUBLISHERS, INC.
6100 N. Cicero Ave., Chicago, IL 60646

POLISH DAILY ZGODA



JAN F. KRAWIEC, Redaktor Naczelny

EDWARD C. ROŻAŃSKI, Zarządca

Telefon do Redakcji przed 7:30 rano 286-0146
Telefon wszystkich Biur 286-0141. Rękopisów i fotografii Redakcja nie zwraca.

WARUNKI PRENUMERATY

Table with columns for WYSYŁAMY PRZEZ POCZTĘ, DO INNYCH KRAJÓW, and pricing for various subscription periods (Rocznie, Półrocz., Kwartal., Miesięcz.)

Strauss Znowu Na Widowni

Pisaliśmy niedawno, że ropotanie przez Moskwę kampanii antyniemieckiej i lodowate przyjęcie ministra spraw zagranicznych RFN, H. D. Genschera przez min. Gromyko...

FDP, został oskarżony o nielegalne przyjęcie pieniędzy na kampanię wyborczą i musiał ustąpić z rządu. Jego miejsce zajął 49-letni adm. M. Bengemann...

INNI PISZĄ: Umyszczone poniżej opinie nie zawsze są zgodne ze stanowiskiem Redakcji.

Tadeusz Dziechciowski Nieznany Afganistan

Czy można dzisiaj mówić jeszcze o nieznany Afganistanie, po tylu latach trwania agresji prowadzonej bez liczenia się z oburzeniem i protestami społeczności świata?

Dlaczego Reagan Zniósł Niektóre Sankcje?

U.S. NEWS AND WORLD REPORT - Administracja Reagana odpowiedziała "marchewką i kiem" na ostatnie posunięcia liberalizacyjne polskiego rządu komunistycznego.

Ile Jest Satelitów w Przeworach?

Sowiety narobiły sporo szumu swoimi zarzutami przeciw Stanom Zjednoczonym, że "świadomie" blokują podjęcie rozmów na temat zapobieżenia militarystyce przestworzy międzyplanetarnych.

Na podstawie tych informacji ustalona została lista, która będzie przedstawiała istniejący obecnie stan rzeczy, jeśli oczywiście za interesowane państwa podadzą prawidłowo i bez fałszowania dane o swoim stanie posiadania satelitów podrózkujących już dookoła Ziemi.

Dłużej Pracując, Zarabiamy Na Wyższą Emeryturę

Z informacji dostarczonych nam przez chicagowskie biuro programu "Social Security", dowiadujemy się, że przez opóźnienie przejścia na emeryturę, można "zarobić" sobie na znacznie wyższą emeryturę w przyszłości.

Oficer podchodzi do tamtych dwóch. Szarpnięciem wyrwa bagnet z rąk żołnierza, obchodzi Afganczyka, zadając dwa pchnięcia w plecy. Później wyjmując z kabury pistolet i strzelając do żołnierza.

Jak Było i Jak Może Być...

Przemysł restauracyjny, jak też handel detaliczny w San Francisco narzekają, że konwencja prezydentów demokratów nie przyniosła im wielkich obrotów finansowych.

Rady Dla Demokratów

Ekspersi od sondaży nastrojów radzą przywódcóm demokratów, by do Kalifornii wysłali częściej kandydatkę na wiceprezydenta Geraldine Ferraro, niż kandydata na prezydenta Waltera Mondale.

To i Owo

Za wszystko trzeba płacić. Nawet za karkołomną wspinaczkę na szczyt Mount Everest. Rząd Nepalu oświadczył, że opłata za wdrapanie się na górę zostanie podniesiona z 900 dol. na 3000.







